证券代码：002042               证券简称：华孚时尚              公告编号：2021-63

华孚时尚股份有限公司
关于注销全部回购股份减少注册资本的公告
     本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年11月30日召开公司第七届董事会2021第四次临时会议审议通过《关于注销全部回购股份及减少注册资本的议案》，决定注销公司回购专户中回购的全部股份92,973,035股,本次注销完成后，公司总股本将由1,793,654,390股变更为1,700,681,355股。该事项尚需提交至公司股东大会审议。
一、股份回购的基本情况
公司于2018年11月6日召开的2018年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购公司股份预案的议案》，公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购总金额为不少于人民币3亿元,不超过人民币6亿元，回购价格不超过10.00元/股。
公司本次回购方案已于2019年5月6日实施完成，累计回购公司股份数量为92,973,035股，占公司目前总股本的比例为5.18%，回购完成情况详见公司于2019年5月8日披露在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上的《关于回购股份期限届满暨回购完成的公告》。
2018年10月26日，第十三届全国人大常委会第六次会议审议通过了《全国人民代表大会常务委员会关于修改<中华人民共和国公司法>的决定》（以下简称“《公司法修改决定》”），对公司股份回购政策进行了修改。为了响应国家政府和监管部门的政策导向，公司于2018年12月21日召开公司第七届董事会2018年第一次临时会议，审议通过《关于修订<股份回购预案>的议案》，对《回购公司股份的预案》所涉及的回购股份的用途、股东大会授权董事会的授权事项进行了相应修订。本次修订的具体内容详见公司于2018年12月22日公布在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上的《关于回购公司股份预案的公告(修订稿)》。
2019年1月11日，深圳证券交易所发布关于《深圳证券交易所上市公司回购股份回购细则》（以下简称“《回购细则》”）的通知及深圳证券交易所新闻发言人就发布《深圳证券交易所上市公司回购股份回购细则》答记者问的要求：上市公司应在《回购细则》发布之日起3个月内，明确各种用途拟回购股份的数量或者资金总额，履行相关审议程序后及时补充披露。为落实《回购细则》及答记者问的相关要求，公司于2019年3月15日召开公司第七届董事会2019年第二次临时会议，审议通过《关于二次修订<回购公司股份方案>的议案》，对《回购公司股份方案》进行第二次修订，明确回购股份的用途，本次修订的具体内容详见公司于2019年3月16日公布在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上的《关于回购公司股份预案的公告(二次修订稿)》。
根据市场环境变化和公司内部战略规划要求，公司于2021年10月26日召开第七届董事会第九次会议，2021年11月12日召开2021年第三次临时股东大会审议通过《关于三次修订<回购公司股份方案>的议案》，对原《回购公司股份方案》中回购股份的用途进行了第三次修订，修订后公司回购股份的用途为注销。
二、回购股份注销原因
根据市场环境变化和公司内部战略规划要求，公司于2021年11月30日召开公司第七届董事会2021年第四次临时会议审议通过《关于注销全部回购股份及减少注册资本的议案》，同意注销公司回购专户中的股份92,973,035股，同时减少注册资本。
三、股本变动情况
公司回购股份注销完成后，公司总股本将由1,793,654,390股变更为1,700,681,355股。
	股份分类
	注销前
	注销后

	股份数
	占比
	股份数
	占比

	有限售条件流通股
	275,509,022
	15.36%
	275,509,022
	16.20%

	无限售条件流通股
	1,518,145,368
	84.64%
	1,425,172,333
	83.80%

	合计
	1,793,654,390
	100.00%
	1,700,681,355
	100.00%

四、独立董事意见
公司本次注销全部回购股份减少注册资本事项符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等有关法律法规规定，董事会审议及表决程序合法、合规。本次注销全部回购股份符合公司的发展战略和经营规划，不存在损害公司及全体股东利益的情形。我们同意公司注销全部回购股份并减少注册资本，同意将该事项提交公司股东大会审议。
五、其他安排
[bookmark: _GoBack]公司本次注销回购股份及减少注册资本尚需提交至公司股东大会审议，公司将按照相关规定及时向深圳证券交易所及中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理回购股份注销事宜，以及后续工商变更登记等相关事项，并及时披露相关信息。
六、备查文件
1、公司第七届董事会2021年第四次临时会议决议公告
2、独立董事关于公司第七届董事会2021年第四次临时会议相关事项的独立意见
华孚时尚股份有限公司董事会
二〇二一年十二月一日

证券代码：

002042

证券简称：华孚时尚

公告编号：

20

21

-

63

»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

¹ØÓÚ

×¢ÏúÈ«²¿»Ø¹º¹É·Ý¼õÉÙ×¢²á×Ê±¾µÄ¹«¸æ

±¾¹«Ë¾¼°¶­ÊÂ»áÈ«Ìå³ÉÔ±±£Ö¤±¾¹«¸æÄÚÈÝµÄÕæÊµ¡¢×¼È·ºÍÍêÕû£¬Ã»ÓÐÐé¼Ù

¼ÇÔØ¡¢Îóµ¼ÐÔ³ÂÊö»òÖØ´óÒÅÂ©¡£

华孚时尚股份有限公司（以下简称

“

公司

”

）

于

2021

年

11

月

30

日召开公

司第七届董事会

2021

第四次临时会议审议通过

《关于注销全部回购股份及减少

注册资本的议案》，决定注销公司回购专户中回购的全部股份

92,973,035

股

,

本

次注销完成后，公司总股本将由

1

,

793

,

654

,

390

股变更为

1

,

700

,

681

,

355

股。该

事项尚需提交至公司股东大会审议。

一、股份回购的基本情况

公司

于

2018

年

11

月

6

日召开的

2018

年第二次临时股东大会审议通过

了

《关

于回购公司股份预案的议案》，

公司

拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公

司股份

，

回购总金额为不少于人民币

3

亿元

,

不超过人民币

6

亿元，回购价格不

超过

10.00

元

/

股。

公司

本次

回购方案已

于

2019

年

5

月

6

日

实施完成，

累计回购公司股份数量

为

92,973,035

股，占

公司目前

总股本的

比例为

5.18

%

，回购完成情况详见公司

于

2019

年

5

月

8

日披露在

《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上的

《关

于回购股份期限届满暨回购完成的公告》。

2018

年

10

月

26

日，第十三届全国人大常委会第六次会议审议通过了《全

国人民代表大会常务委员会关于修改

<

中华人民共和国公司法

>

的决定》（以下简

称

“

《公司法修改决定

》

”

），对公司股份回购政策进行了修改。

为了响应国家

政府和监管部门的政策导向，公司于

2018

年

12

月

21

日召开公司第七届董事会

2018

年第一次临时会议，审议通过《关于修订

<

股份回购预案

>

的议案》，对《回

购公司股份的预案》所涉及的回购股份的用途、股东大会授权董事会的授权事项

进行了相应修订。

本次修订的具体内容详见公司于

2018

年

12

月

22

日公布在《中

证券代码： 002042                  证券简称：华孚时尚                  公告编号： 20 21 - 63     华孚时尚股份有限公司   关于 注销全部回购股份减少注册资本的公告          本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。   华孚时尚股份有限公司（以下简称 “ 公司 ” ） 于 2021 年 11 月 30 日召开公 司第七届董事会 2021 第四次临时会议审议通过 《关于注销全部回购股份及减少 注册资本的议案》，决定注销公司回购专户中回购的全部股份 92,973,035 股 , 本 次注销完成后，公司总股本将由 1 , 793 , 654 , 390 股变更为 1 , 700 , 681 , 355 股。该 事项尚需提交至公司股东大会审议。   一、股份回购的基本情况   公司 于 2018 年 11 月 6 日召开的 2018 年第二次临时股东大会审议通过 了 《关 于回购公司股份预案的议案》， 公司 拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公 司股份 ， 回购总金额为不少于人民币 3 亿元 , 不超过人民币 6 亿元，回购价格不 超过 10.00 元 / 股。   公司 本次 回购方案已 于 2019 年 5 月 6 日 实施完成， 累计回购公司股份数量 为 92,973,035 股，占 公司目前 总股本的 比例为 5.18 % ，回购完成情况详见公司 于 2019 年 5 月 8 日披露在 《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上的 《关 于回购股份期限届满暨回购完成的公告》。   2018 年 10 月 26 日，第十三届全国人大常委会第六次会议审议通过了《全 国人民代表大会常务委员会关于修改 < 中华人民共和国公司法 > 的决定》（以下简 称 “ 《公司法修改决定 》 ” ），对公司股份回购政策进行了修改。 为了响应国家 政府和监管部门的政策导向，公司于 2018 年 12 月 21 日召开公司第七届董事会 2018 年第一次临时会议，审议通过《关于修订 < 股份回购预案 > 的议案》，对《回 购公司股份的预案》所涉及的回购股份的用途、股东大会授权董事会的授权事项 进行了相应修订。 本次修订的具体内容详见公司于 2018 年 12 月 22 日公布在《中